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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af flasker på lager.
Konstateret støv på flasker uden kasser. Virksomheden har
redegjort for rengøring af disse inden forsendelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Der er konstateret at port ikke er
lukket tæt, således at den står åben med tydelig sprække
forneden. Der er smadret et glas i en anden port, på højre side
af en anden port observeres et hul. Virksomheden oplyser, at
alle disse porte åbnes almindeligvist ikke. Der ses ligeledes
lysindfald forneden af de 2 porte, som bruges til dagligt og der
kan stikkes en kuglepen igennem.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det tager jeg
hånd om.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring,
herunder skadedyrssikring. Der er ikke risikovurderet herpå.
Vurderet som bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
tilføjelse heraf i risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Vinflasker for mærkning af allergene ingredienser (sulfitter).
Virksomheden har redegjort for procedurer for kontrol af
mærkning ved nye varer og levering.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden oplyser, at der ikke er importeret økologiske vine fra 3. lande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (vin), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske (sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (2 slags vin) /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (2 forskellige vine),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af vin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse på følgende økologiske fødevarer: vin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om tilføjelse af bla. årlig indhentning af leverandørdokumentation, samt opdatering af afsnit.


